

# Viby Au2center ApS

Fabriksvænget 2, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 36 70 84 33

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2023.

---

**Cliff Hansen**  
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Viby Au2center ApS  
Fabriksvænget 2  
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 36 70 84 33  
Stiftet: 6. marts 2015  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

### Direktion

Cliff Hansen

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af personbiler, drift af autoværksted og vaskehal samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.812 t.kr. mod 2.181 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.812.255</b>	<b>2.181</b>
2 Personaleomkostninger	-1.737.239	-1.903
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.135	-79
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.881</b>	<b>199</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.052	-19
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.171</b>	<b>180</b>
Skat af årets resultat	3.063	-39
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.108</b>	<b>141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	141
Disponeret fra overført resultat	-7.108	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.108</b>	<b>141</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	273.395	256
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>273.395</u>	<u>256</u>
Deposita	10.500	11
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>11</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>283.895</u></b>	<b><u>267</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	59.000	82
Varebeholdninger i alt	<u>59.000</u>	<u>82</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.978	73
Udskudte skatteaktiver	9.424	6
Periodeafgrænsningsposter	55.704	64
Tilgodehavender i alt	<u>149.106</u>	<u>143</u>
Likvide beholdninger	141.967	233
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>350.073</u></b>	<b><u>458</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>633.968</u></b>	<b><u>725</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-48.111	-41
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.889</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	75.743	136
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43.306	2
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.049</u>	<u>138</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	25.000	70
Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.342	315
Anden gæld	163.688	193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>513.030</u>	<u>578</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>632.079</u></b>	<b><u>716</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>633.968</u></b>	<b><u>725</u></b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-41.003	8.997
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.108	-7.108
	<b>50.000</b>	<b>-48.111</b>	<b>1.889</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets egenkapital er negativt, der er selskabet fortsat omfattet af kapitaltabsbestemmelserne. Resultat for den forløbne del af det nye regnskabsår udviser et positivt resultat. Resultatet for hele 2023 forventes at give overskud. Ledelsen vurderer, at selskabets nuværende kreditter dækker selskabets likviditetsbehov frem til næste balancedag og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.585.222	1.737
Pensioner	107.607	116
Andre omkostninger til social sikring	44.410	50
	<b>1.737.239</b>	<b>1.903</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.052	19
	<b>15.052</b>	<b>19</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	100.743	206
Heraf forfalder inden for 1 år	-25.000	-70
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>75.743</b>	<b>136</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0



## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	43.306	2
	43.306	2
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<b>43.306</b>	<b>2</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er et ejendomsforbehold i en af selskabets maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 31 t.kr

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter vedr. driftsmidler og vaskehal. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1 og 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 302 t.kr.

Forpagtningskontrakt:

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt. På balancedagen udgør den samlede forpagtningsafgiftsforpligtelse 168 t.kr.

Huslejekontrakter:

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse 104 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Cliff Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: 57fb09c8-ce37-4332-8e10-840ad4c5d6da

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-07-21 09:48:29 UTC



## Morten Skovbjerg Kristiansen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-21 10:25:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>